CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DO VEREADOR ALECIO STRINGARI

By Admin  Requerimento 06 Construção Muro cemitério 3 Poder.doc

Requerimento de nº. 06/2013.

Assunto: Solicito a construção do muro do Cemitério na Vila 3 Poder,
município de Marabá.

 Senhores Vereadores

Requeiro na forma regimental ouvido o Douto Plenário que seja encaminhado
cópia da solicitação para Prefeitura Municipal de Marabá e cópia para secretaria

de Obras, da solicitação para a construção de um muro no cemitério da Vila 3
Poder.

Justificativa

O cemitério da Vila 3 Poder, desprotegido de casos de vandalismo chama a
atenção deste poder executivo para a construção de um muro o mais breve
possível, a fim de demarcar sua área de abrangência como também para não
subsidiar situações delituosas.

Sala das Sessões em 18 de janeiro 2013.

Atenciosamente,